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ИСПРАВКА НА 

Р Е Ф Е Р А Т 

ЗА ИЗБОР НА АСИСТЕНТ ЗА НАУЧНАТА ОБЛАСТ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА СО 
ПРИНЦИПИ НА РЕХАБИЛИТАЦИЈА (30506) НА ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ 

НАУКИ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП 

 

1. Се врши исправка на Рефератот за избор на асистент за научната област физикална 
медицина со принципи на рехабилитација (30506) на Факултет за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, објавен во Универзитетски билтен број  240 од 15.10.2019 
г., така што во целиот текст на Рефератот наместо за избор на асистент во сите звања за 
наставно-научната област физикална медицина со принципи на рехабилитација (30506) на 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип треба да стои за избор 
на асистент за научната област физикална медицина со принципи на рехабилитација (30506) на 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип. 

 

2. Во делот Заклучок и предлог се брише зборот поле, при што Заклучокот треба да 
гласи: 

ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ 

Врз основа на доставената документација, стручност, компетентност, учество на стручни 
состаноци, курсеви и семинари, Комисијата заклучи дека кандидатката м-р Тамара Аџиска ги 
исполнува условите за избор во соработничко звање асистент за научната област физикална 
медицина со принципи на рехабилитација (30506) на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип. Рецензентската комисија има задоволство и чест да му 
предложи на Наставно-научниот совет на Факултет за медицински науки, кандидатката м-р 
Тамара Аџиска да биде избрана во соработничко звање асистент за научната област физикална 
медицина со принципи на рехабилитација (30506). 
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